Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatel:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

VPD 5093
193190185

vyjadrenie o existencii PTZ Orange na stavebné akcie — Rekonstrukcia
a rozSirenie miestnych komunikacii — SO 02, ul. Mlynska, Rekonstrukcia
prevadzkovej budovy socialneho podniku na ul. Hlavna 2

22,00 €

21/2019

MICHLOVSKY, spol. s r.0
Letna 796/9, 921 01 Piestany

36230537

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

08.02.2019
11.02.2019
22.02.2019
11.02.2019
01.03.2019

uhradena v hotovosti

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



